%@M@%ﬂ@é@%&’@ i %&@@ %&6@/@ %&M@//@

e/;];f/‘/(///(/' ﬁ%}/ﬁ//ﬂ/ﬂ a @///// c%J/'ﬂﬂ//'

Prot. 1017/6Z L’Aquila, 19/2/2020

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione prot. 6098/6Z del 2/12/2019 per I'assegnazione di borse di studio Erasmus+ per
il sostegno alla mobilita studentesca ai fini di Studio, annualita 2020/2021;

VISTA la riapertura prot. 74/6Z dell’8/1/2020 del suddetto bando;

VISTI i verbali predisposti dall’apposita Commissione, relativi alla valutazione delle domande presentate dai
candidati;

DISPONE

di approvare la seguente graduatoria di idoneita dei candidati alle mobilita Erasmus 2020/2021:

1 Petrucci lacopo
2" Pastorelli Guglielmo
3" Serani Eleonora
4 Bonaccorso Matteo
5 Petrucci Elena

6 Zappini Enrico

7 Quaranta Luca

8 Pellizzari Niccolo
9 De Angelis  Elisa Tosca
10 Papetti Manuel
11 Borra Agnese
12 lanni Giordano

13 Pietrantoni Costanzo
14 De Nardis Aloisia
15 Valenti Silvia

Le Borse di Studio verranno assegnate secondo la suddetta graduatoria, in base all’assegnazione dei fondi
da parte dell’Agenzia Nazionale INDIRE Erasmus+ ed alle risorse a disposizione del Conservatorio.

Si ricorda che tutte le mobilita sono comunque subordinate all’accettazione da parte di una Istituzione
ospitante.

| candidati saranno convocati per email all’indirizzo riportato nella domanda di partecipazione, per una
riunione informativa sulle procedure da seguire per poter procedere con l'iter Erasmus.

IL DIRETTORE

M?° Claudio Di Massimantonio
(FIRMATO)

" Precedono per aver presentato domanda nell’ambito del primo bando.

D D neeesive Chorins sgis.en - OF 7 /Ié///// Tl OSO2 D272 T ASHL CATLT — sl cvevsmmnns @ ey i ~ Cotoe Tt SINNIZO7000



